

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
3 rd Rd. Coll (Alston 4)					
Work: Dec. road to yellow tola					
Bottle ch. aprc					
Army: Mukesh Kumar Singh					
Alt 131mm (554) NDB (554) 3-24					
D.O. No. 308/25					
D.O. alt. 28/8/24 (measurement)					
(21) setting out — i) working Benchmark					
— all as per +15 and in 1/2 of					
File					
Qty = 03 Nos. 100 B.M.					
@ 458.50 each = 1374.50					
(22) — — — ii) re-planting					
Qty = 10 Nos. 100 B.M.					
@ 2440.68/each = 24406.80					
(23) C.G.R. Land — uprooting —					
Qty = 1.90 Nos. 100 B.M.					
@ 7267.84/each = 13812.60					
(24) Excavation of road way —					
— manual work —					
Qty = 279.81 m ³ @ 15					
Qty = 9.45 m ³ @ 15 (514)					
Total 289.26 m ³					
Unit to 2.76 m ³ @ 103.85/m ³ = 28663					
(25) Comp. of embankment —					
— earth —					

Continuation

2019412

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Qty = 165.6 m ³ VMB 6915					10282
① 62.89 m ³ = 10289 = 10					
①⑥ Const ⁿ of end concrete					
— borrow pit — 1500 m ³ — 1					
Updated Qty = 2122.23 m ³ VMB 694 P 1536					
① 176.22 m ³ = 374963 =					
①⑦ Const ⁿ of cut ⁿ — borrow pit					
— 1500 m ³ — 1					
Updated Qty = 280.13 m ³ VMB 694 P 1536					
Limit to 181.92 m ³ ① 25937 = 47274					
①⑧ Const ⁿ of subgrade & center shoulder — 1500 m ³ — 1					
Qty = 1835.29 m ³ VMB 694 P 1536					
Qty = 337.88 m ³ VMB 694 P 1536					
Total = 2124.82 m ³ ① 263.32 m ³ = 5726.82 =					
①⑨ Const ⁿ of earth granular					
— base — G1 — 1500 m ³ — 1					
Qty = 1271.12 m ³ VMB 694 P 1536					
Qty = 15.60 m ³ VMB 694 P 1536					
Qty = 80.33 m ³ VMB 694 P 1536					
Total = 1366.94 m ³ ① 3732.89 m ³ = 5201637 =					5102637
①⑩ P/L/S compacting S.A. — 1500 m ³ — 1					
Qty = 44.96 m ³ VMB 694 P 1536					
Qty = 740.52 m ³ VMB 694 P 1536					
Total = 785.48 m ³ ① 4784.94 m ³ = 4784.94 =					
① 5859.13					

Continuation

10908854 =

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(11) P/A - Pointe coat - Emulsion					
CS - do					
Qty = 699.11 m ² VMB 694 pg 816					
Rate = 3052.57 m ² VMB 694 pg 919					
Total = 9356.68 m ² Dist to 9316.88 m ²					
Dist to 9241.88 m ² @ 60.32/m ² = 557470 =					
(12) P/A - face coat - Emulsion					
PSI - do					
Qty = 6299.11 m ² VMB 694 pg 817					
Rate = 3052.57 m ² VMB 694 pg 919					
Total = 9356.68 m ² Dist to 9241.88 m ²					
@ 20.74/m ² = 191677 =					
(13) P/L - Union of - Cement					
from the 2 sides - ch rate					
plate - do					
Qty = 6299.11 m ² VMB 694 pg 818					
Rate = 3052.57 m ² VMB 694 pg 919					
Total = 9356.68 m ²					
Dist to (9241.88 m ² + 15 m ²) 9316.88 m ² 2850093 =					
@ 308.38/m ² = 2873139 =					
(14) Cont ² of un-reinforced RCC pavement					
m ₂₀ - do					
Qty = 195.9 m ² VMB 694 pg 819					
Dist to 195.84 m ² @ 9480.44/m ² = 1850724 =					
(15) P/A - RCC MS - RM Stone - do					
Qty = 4 NOS VMB 694 pg					
@ 1974.25/each = 11897 =					

Continuation

163707652

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(16) P/F - Pccms - room door -					
Qty = 10 Nos VMB.					
@ 8214.71 each = 8215 =					
(17) P/F - typical Substructure seg - do -					
Qty = 2 Nos VMB pg 16 (1)					
Qty = 3 Nos VMB 694 pg 10 (2)					
Total = 5 Nos @ 11503.00 each = 57515 =					
(18) Binding - new letter - do -					
Qty = 130.00 letter on VMB 694 pg 10 (2)					
Unit = 132 letter on @ 1.00 letter = 132 =					
(19) P/F - Pccms - guide post - do -					
Qty = 64 Nos VMB 694 pg 10 (2)					
@ 668.60 each = 42752 =					
(20) P/F - retroreflectormised -					
- triangular sign - do -					
Qty = 18 Nos VMB 694 pg 10 (2)					
@ 436.09 each = 7850 =					
(21) P/F - retroreflectormised -					
- circular sign - do -					
Qty = 6 Nos VMB 694 pg 10 (2)					
@ 5777.71 each = 34666 =					
(22) P/F - retroreflectormised -					
- rectangular - do -					
Qty = 6 Nos VMB 694 pg 10 (2)					
@ 5630.15 each = 33781 =					

Continuation

166258762

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(23) Plf - electrified					
octagonal sign					
Qty = 2 Nos VMB 694 pg 1 (20)					
@ 10193.41/each = 20387					
(24) Plf - hazard marker - db					
Qty = 32 Nos VMB 694 pg 1 (20)					
@ 4510.51/each = 144336 =					
(25) Marking - Plt - hot applied					
diamond 10 db					
Qty = 107.33 m ² VMB 694 pg 1 (22)					
@ 785.01/m ² = 398254 = w					
(26) Marking - Plt - hot applied					
chrome plastic - db					
Qty = 68.59 m ² VMB 694 pg 1 (23)					
hit @ 64.00 m ² @ 8921/m ² = 57088 =					
(27) Plantation of avenue tree -					
db					
Qty = 237 Nos VMB 694 pg 1 (24)					
@ 1248.41/each = 295873 =					
(28) Plt - Brick masonry -					
poropet - db					
Qty = 3.02 m ³ VMB 694 pg 1 (24)					
@ 6697.35/m ³ = 20562 =					
(29) Plt - Peemzo - coping - db					
Qty = 12.80 m VMB 694 pg 1 (25)					
@ 543.91/m = 6962 =					

17569338

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(20) Plu - plastering in cement mortar - do					
Qty = 2.40 m ² (MB 694 Pg 11)					
(a) 216.30 / m ² = 26.82 = 10					
(31) Excavation of E/W - 8 to 10 ft					
do					
Qty = 47.19 m ³ (MB 694 Pg 12)					
Unit cost @ 383.28 / m ³ = 18006 = 00					
(32) Plu - pcc m/s - open form					
Qty = 8.62 m ³ (MB 694 Pg 13)					
Unit cost @ 7322.83 / m ³ = 62610 =					
(33) Plu - pcc m/s - Substructure					
do					
Qty = 15.50 m ³ (MB 694 Pg 14)					
Unit cost @ 8380.59 / m ³ = 381317 =					
(34) Plu - pcc pipe - NB - 600mm					
Qty = 22.50 m (MB 694 Pg 15)					
(a) 3168.99 / m = 71302 = 4					
(35) Painting two coats over					
do					
Qty = 37.44 m ² (MB 694 Pg 16)					
(a) 127.28 / m ² = 4265 = 10					
(36) Plu - Cable conduit - NPV					
300 mm dia					
Qty = 50m (TM 3817 (2))					
Qty = 10m (MB 694 Pg 17)					
Total = 60m @ 1018.11 / m = 61087 =					

Continuation

18171107 = 0

21.1

